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CO 002Folha:
Balango Patrimonial (Valores em Reals)_________________________
Empreaa: ASSOCXAgAO LAPIDAR(1788)

CNPJ/CPF: 33.237.048/0001-77
Estrada GALVAO BUENO 4643-ANEXO 4647-BA7ISTINI - CE?: 09842-080

UF: SP
Lr.'l. :

24/03/2022Emitido am:Municipio: S&o Bernardo do Cair.pc 
Penodo: Janeiro a Der.erirc de 2021 1!/C3/2019Dt.Regiatro:NIRE: 209857

177.610,50ATIVO

165.094,71
165.094,71 
165.094,71

ATIVO CIRCULANTE
DISFONIVEL
CAIXA

12.515,79
13.369.95
13.389.95 

(874,161

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO 
MOVEIS E UTENSIL!OS 
[-)depreciaqOes/amortizaqOes 

(-)DEPREC MOVEIS £ UTENSILIOS (874,161
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C0003Folha:
Balan^o Patrimonial (Valores em Reals)________
Empresa: ASSOC I A.^AO LAPT DArt ( ^788)

CNPJ/CPF: 33.237.043/0001-77

Ena. : Estraca GA.IVAO BUENO 46O-ANEX0 4647-BATISTINI 
S3o Bernardo do Cainpo 

Janeiro a Dezembro de 2021

CEP: C9842-C8C)
24/03/2022Emitido em:S?UF:Municipio:
12/03/2019Dt.Registro:HIRE: 2C9S57Periodo;

177.610,50PASSIVO

18.992.74
18.992.74 

0, 00 
0,00 
0,00

17.999,21
964,87
26,66
0,00

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAQ5ES TRABALH1STA E PREV

SALARIOS a pagar 
fErias
13° SAIARIO A PAGAR
1N3S A RSCCLHER
FGTS A RECOLHER
TRRF A RECOLHER
PIS FOLHA DE PAGAMENTO

158.617.76
158.617.76 
■58.617,76

PATRIMONIO LIQUIDO
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULAOOS 

LUCRCS ACUMULADOS

DE MARCO DE 2022SaO Bernardo do Campo - SP / 24»

VOAilLERLEV AP JU3TI 
OOKTABILISTA 
IFF:

CRC: SP1019B6O6 
RG: 56159511/1812.626.718-68

CAk AW
FfcT.25 <^1.144-7

associacAo LAPIDAR
"RISTIANE CORDEiROS DA SILVA VIES/l 
.'iriijer.te e adnunist CPF: 155.4. .846-06
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Folha: 00004DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores am Reals)
Empresa: ASSOCI A^AO LAPIDAR (17158!

CNPJ/CPF: < i. L'37.048/0001 - 1

Estrada GALVAO BUENO 464 3-ANEX.O 4 647-BATXSTINI

UF: SP

CEP: 09842-080End. :
Emitido am: 24/03/2021

Dt.Registro: 11/03/2019
Municipio: Site Bernardc dc Campo 
Periodo: Janeiro a Dezembro ds 2021 NIRE: 209857

655.800,71
655.800,71

RECEITAS ASSOCIATIVAS OPERACIONAIS
P.ECSTTAS SOBVENgOES MUNICIPAL EDUCAgAO

655.800,71
655.800,71

RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL
RECEITA LIOUTDA SERVIQO

655.800,71
655.800,71

LUCRO BRUTO OPERACIONAL
LUCRO BRUTO SESVIQOS

(497.182,95)
(1.372,34) 

(490.332,91) 
;5.477,70!

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS
D5SPESAS COK VENDAS 
DESPESAS ADMIMISTRATIVAS 
DESPESAS TP.IBUTARIAS

158.617,76OPERACIONALRESULTADO

158.617,76RESULTADO ANTES DA CSLL/IRPJ

158.617,76LUCRO/PREJUIZO LIQU! DO PERIODO

/ Scio Bernardo do Campo - SP / 2 4 DE MARgO DE 2022> !

WANDERLEY AP JUSTI 
CGNTABILISTA CRC: SPiOl 

RG: 8615/5
,06

•'12.626.718-68LIT:

GIm\(CUxL/ nUc^
AS8001AgAO LAPIDAR /

1.'TIANt CORDEIROS SILVA 
t-i! : •-•ent* e administ CPE: 155.403.848-06

:

Página: 1607


